segunda-feira, 5 de maio de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 020D/2025

Processo Administrativo nº. PA 033/2025

Dispensa de Licitação nº. 020D/2025.

O Município de Uibaí - Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DO CONTRATADO (a): TOP + SOLUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 32.623.533/0001-
16, estabelecida na Rua Presidente Dutra, 509- Centro de São Gabriel/BA

ESPECIE: Prestação de serviços

VIGÊNCIA: 30/11/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ R$ 117.976,59 (cento dezessete mil

novecentos e setenta e seis reais e cinquenta nove centavos.

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE PROJETO DE REFORMA DA

ESCOLA ANTONIO CARLOS MAGALHÃES NO MUNICIPIO DE

UIBAÍ/BA.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso I,
Lei n.º 14.133/2021.

Uibaí, Bahia – 12 de abril de 2025.

Aiderlene Rocha Levi
Prefeita Municipal

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C39009145D2FEC0918C648C612628BF

		2025-05-05T16:23:16-0300